



žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

Akční nabídka platná od 19. 11. do 2. 12. 2014**

Pro předvánoční pohodičku...

Mikulášský perník 60 g

1 kg = 69,33 Kč

nové

-14%
5⁹⁰
6,90

Toblerone

lyžička 100g

bombóny 200 g **99,90** (119,90)

1 kg = 319,-; 499,50 Kč

-17%
31⁹⁰
38,90

Velkopopovický Kozel světlý

10° 0,5 l sklo

1 l = 21,89 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.

-21%
10⁹⁰
13,90

Hamé Ovočná směs a Džem

260 g

- více druhů

1 kg = 84,23 Kč

-24%
21⁹⁰
28,90

Čaj Pickwick

- více druhů, různé gramáže

-20%
39⁹⁰
49,90

Bohemia Chips 150 g

- více druhů

1 kg = 166,- Kč

-40%
24⁹⁰
41,90

HIT Měsíce Listopadu

Flirt vodka 0,7 l

Black Ram Whisky 0,7 l

374,90 (419,-)

1 l = 428,43; 535,57 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.

nové



Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2014.

-10%
od 299⁹⁰
339,-

Šťavnatě a svěží...

Kiwi 1 ks



4⁹⁰

Banány 1 kg



26⁹⁰

Mandarinky 1 kg



23⁹⁰

Rio Fresh 100% šťáva 200 ml

- více druhů

1 l = 79,50 Kč

nové

-38%
15⁹⁰
25,90



Recký jogurt 140 g

- více druhů

1 kg = 99,29 Kč

-22%
13⁹⁰
17,90



Müllermilch a Fructiv 400 ml

- více druhů

1 l = 49,75; 47,25 Kč

-20%
od 18⁹⁰
23,90



Kinder Pingví 30 g

1 kg = 463,33 Kč

-12%
13⁹⁰
15,90



Lučina 120 g

- více druhů

1 kg = 215,83 Kč

-21%
25⁹⁰
32,90



Mozzarella Galbani 125 g

1 kg = 183,20 Kč

-30%
22⁹⁰
32,90



Král Sýrů Hermelín Original

120 g

1 kg = 265,83 Kč

-20%
31⁹⁰
39,90



Niva 100 g

1 kg = 249,- Kč

nové

-28%
24⁹⁰
34,90



Mléko čerstvé polotučné

1 l PET

-17%
23⁹⁰
28,90



Hellmann's 225 ml

- Tatarská omáčka

- Majonéza

1 l = 119,56 Kč

-18%
26⁹⁰
32,90



Šunkový salám 100 g

Šunka Bohemia 100 g **25,90** (31,90)

1 kg = 209,-; 259,- Kč

-16%
20⁹⁰
24,90



* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Sestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Polohky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 24A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



Rozdávej radost

Kup 0,5L nebo 1L

1



a najdi kód pod etiketou

Jdi na

2

www.coca-cola.cz

a zadej soutěžní kód

3

Napiš
přání pro
své blízké...



...a my
každý
adventní den
jedno
splníme.

Úplná pravidla najdeš na www.coca-cola.cz



Captain Morgan & Coca-Cola

379⁹⁰

KUP CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD 0,7 L A ZÍSKEJ Coca-Cola 1L ZDARMA

Kapitán Morgan: Pyšnost

Osladte si Mikuláše tradične s **Orion**

- Lentilky** 14⁹⁰
- DELI** 12⁹⁰
- Mixle Pixle** 16⁹⁰
- Orion mliečne mliečko** 27⁹⁰

TYLŠKÝ SÝR

JEDINEČNÝ SÝR
PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

25,90 Kč



Koupí tohoto výrobku přispějete částkou 1 Kč na podporu nadace **Rakovina věc veřejná**

MADETA

Obložená miska sýrová 145 g
Pochoutkový salát, pultový prodej
1 kg** 79,- (119,90)
1 kg = 206,21 Kč



-14%
29,90
34,90

Valašské párečky 200 g
Krásenský Uherák 350 g **124,90** (149,-)
1 kg = 159,50; 356,86 Kč



-22%
31,90
40,90

Denně chutné a křupavé ...

Rustikální pečivo 70 g
1 kg = 92,86 Kč



-17%
6,50
7,90

Závin s náplní 400 g
- makový
- jablečný
1 kg = 82,25 Kč



-17%
32,90
39,90

Donut s hvězdičkami 57 g
1 kg = 191,23 Kč



-22%
6,90
8,90

nové

Multicereální croissant 65 g
1 kg = 121,54 Kč ***



-20%
7,90
9,90

nové

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Kostecká paštika 100 g
- Kuřecí
- Játrová
1 kg = 129,- Kč



-18%
12,90
15,90

Hotová jídla Apetit
- více druhů, různé gramáže



-17%
57,90
od 69,90

Sardinky Giana 125 g
- více druhů
1 kg = 159,20 Kč



-23%
19,90
25,90

Racio Simply rýžové chlebičky 40 g
- více druhů
1 kg = 422,50 Kč



-22%
16,90
21,90 nové

Kinder Bueno 43 g
Kinder čokoláda 100 g **29,90** (34,90)
1 kg = 369,77; 299,- Kč



-20%
15,90
19,90

Lízátka Chupa Chups

- Classic 12 g
- Melody 18 g
1 kg = 741,67; 494,44 Kč



-10%
8,90
9,90

Re.Start energetická tyčinka 35 g
1 kg = 282,86 Kč



-33%
9,90
14,90 nové

Dobrá voda neochucená 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 7,27 Kč



10,90

Nápoje Coca-Cola 1,5 l
- více druhů
1 l = 17,93 Kč



-10%
26,90
29,90

Džus Pfaner 1 l
- více druhů



-38%
29,90
od 48,90

Sírup Jupí 0,7 l
- více druhů
1 l = 49,86 Kč



-16%
34,90
41,90

Burn energetický nápoj 0,5 l
- více druhů
1 l = 43,80 Kč



-39%
21,90
35,90

Krušovice 10° 1,5 l PET
1 l = 23,93 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



-16%
35,90
42,90

Gourmet Gold konzerva pro kočky 85 g
Friskies Balance granule pro psy
500 g **37,90** (43,90)
1 kg = 198,82; 75,80 Kč



-15%
16,90
19,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Tylišký sýr 100 g v termínu 19.11.-2.12.2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte Kč na nadaci!

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.